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Suspensién (sl aplica)
Delantera Valor Delantora Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzguierda 75.00 Derecha 79.90 lzquierda 76.40 Derecha 78.50 %
Frenos
g:?ca Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Deosequilibrio Méximo  Unidad
Eie 1 172700 435600 N [E°! 170000 383400 N 1.04 30 %
izquierdo Derecho
50.70 50 % e 2 Ejo 2
izquierdo 2072.00 3085.00 N Derecho 1724.00 2979.00 N 16.80 30 %
Eficacia - . |Eje3 Eje 3
iar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N L
Eje d Ejp 4
" izqulerdo N IDerecho N %
6.41 18 % i
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izquierdo Derecho o
Desviacion lateral
Eot je2 ] Eje 4 Eje 5 i 5
) Eje2 Elos I I Méximo 10 Unidad mikm
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Inspeccién Visual
indicadores de tablaro CUMPLE Laloneria y Pintura CUMPLE Puertas CUMPLE
Lianta de repuesto CUMPLE Cruceta CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Agujeros, cortes o perforaclonos
& . i 6.2 visiblos en el habitaculo o cabina que
Sopanias CUMPLE :‘:‘L‘l'::::;:n'::’p"mmm de freno de CUMPLE  |Revisién|permitan la entrada de gases o agua, o [CUMPLE
o interior |que representen peligro para los
locupantes del vehiculo
La inexistencia de la calcomania
roglnmenluda para Informar sobro la
52 | dol d itivo de control de
ot Aslontas mal anclados o con rlesgo de o velocidad a los usu1nos do los
a gk CUMPLE dosprendimiento CUMPLE |nlonolr |vehiculos de transporte publico de CUMPLE
[pasajeros por carretera, de servicio
especial (lurismo, empresarial y
oscolar)
Eje2 Kanta lzuierda CUMPLE Boliquin ICUMPLE Eje1 llanta Izqulerda CUMPLE
’ Mal estado o funcionamiento parcial de
Ventarilas cumpLe (27 Rovsién f;'::;oﬁan'm“cmg':‘dg;!ﬁg im  |comeee las lucos intorioros en los vehiculos do |CUMPLE
g ! y serviclo piblico de pasajeros
Promedio de Distancia CUMPLE Tridngulos [CUMPLE Stop CUMPLE
lAseo Genaral CUMPLE {Parabrisas CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
6.2 RevisionlEl nimero de sillas exceda con lo
interior ostipuiado en la lcencia de Fansito CUMPLE Desempafiador CUMPLE Cojineria CUMPLE
Tacos CUMPLE Tijeras CUMPLE Bastidor - CUMPLE
23 El no funcionamiento de las luces o
M mbrado findicadores de lablero do Instrumentos,
Limplaparabrisas CUMPLE A (coma minimo luces plenas o altas, CUMPLE Luz interna CUMPLE
¢ fall . aceite y falla do mator si aplica)
6.2F ai de los ek de  |CUMPLE Pila CUMPLE  [9.2 Estado o funcionamiento deficiente de [CUMPLE
interior control da velocidad y tipos de alarma Revisién|las chapas y seguros, cuando aplique
s reglamentadas de acuerdo con la Interior
daiidad da servicio para los ’
vehiculos de transporte piblico de
. [pasajeros por carretera, vehiculos de




anm KA Pl hen eptecial (hiviama,
lempresardel y e3inlat)
Tastgon o ndcatdores ancandakion an sl :
Nepostyos da \ielocidad CUNLL 1allorn da Instrumentos que indican CUMPLE Anclaja Hillny CUMPLE
falia
Lucos de Parquea CUNLL 1182 Rin 12quierdo CUMPLE Tarminatas LARLL
(]
Ambiade (F1na hnciananvento de oy comandos 0 2 Revisidn| Tubos e escape an ol habithtulo o " . , CUMPLE
y QuO ARCIARden Y Conmutan lag hves CuMPLE intoror cabina do pasajoros o dal conductor CUMPLE fja2 Hin Daracho
el ncion
Lintprna CUMPLL Cinturones do Sequridad CUMPLE Pisos CUMPLE
LA euislencaa en of intaniar (el Corrata 0 movimiento dn los
.2 Rovadn attaculo o cating de partes o disposiivos da accionamionto del CUMPLE
erkor PUNEIZIATAR O CoN ariktas Qo puedan CUMPLE slstoma do frenas axcosivos o CUMPLE Direcclonnlas
lotianar a las dcupantes del vehicw insuficinntos :
Ak CUMPLE Eslado Tubos Escape CUMPLE Brazos Axialos CUW'U:;‘
r
Randorcia CUNPLE Soflalos do Adveriencia CUMPLE Tapiceria CUMPLE
La inexistancia do mecanismos da
apeedn 0 Fagmentacian de la CUMPLE
_ Ivertana dispuesta salida do CUMPLE Ejet Rin Izqulerdo CUMPLE Extintor
emergencia g bl
Ty MPLE
Luces alias CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Salidas de emergencla y Martillo cuM
Inexistencia de un dispositivo capaz de MPLE
Rotulas Inferiores CUMPLE g.7rS¢slema indicar los Iimiles de la presién o vaclo |[CUMPLE Pernos et
0 enos 4o funcionamiento
La inewstencia de una (1) salida do
85 Sahda  |emergencia en vehlculos de transporte CUMPLE
e colactivo de pasajeros con capacidad  [CUMPLE Identificacién Reglamentaria CUMPLE Eje2 llanta derecha
emergencha [superior a 10 pasajeros sin Incluir el
conductor UMPLE
Amortiguadores CUMPLE Caja de direccion CUMPLE Terminales Bateria CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE o Reversa CUMPLE Rotulas superiores ¢
odieiiamit Seapesobelckvrinsesba okl L 2L Retomo Inadscuado del pedal cuMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
ntenor las chapas y seguros, cuando aplique
v Mal estado del mando que opera el Falla total de Ias luces Interiores en CUMPLE
f ‘& iS1oma | ctema de freno de estacionamiento |CUMPLE Anclaje de Baterla CUMPLE vehiculos de servicio publico de
08 fenas (da pargueo o de mano) pasajeros
La no ubicacién de la alarma o
‘|62 dispositivo sonoro en Ia parte delantera
Espejos CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE  |Revision|del vehiculo, dentro del drea dispuesta (CUMPLE
interior |para los pasajeros y no audible para el
conductor del vehiculo
La Inestler;cla, mala sujecién o mal
5.2 Revision funcionamlento de los timbres o
Luz Placa CUMPLE it erior dispositivos similares, en vehiculos de |CUMPLE
servicio pablico de transporte colectivo
. de pasajeros
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO
LABRADO DE RUEDAS (mm)
APROBADO: SI_X NO
.
— — — Rueda de repuesto 352
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
Eje lzquierda | derecha
EJe1 2.73 246
Ele2  [2.39 264
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STEVEN ZAPATA’SERNA

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relaclonada con los resultados de Ia revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Teen-RTM (Sistoma de gestion para revisién técnico mecénica)
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